
11 11 7 10 10
 TIRADOR 18/10/2019 22/11/2019 20/12/2019 17/01/2020 14/02/2020 TOTAL  

1 RAÚL GÓMEZ 0 14 17 13 20 64
2 GREGORIO PATIÑO 21 21 0 15 0 57
3 ANDREW LIM 16 16 12 0 0 44
4 MIGUEL ANGEL JIMENO 14 7 0 13 4 38
5 CARLOS NOGUEIRA 14 8 4 4 7 37
6 EMILIO PUERTO 8 14 2 0 0 24
7 JOSE GARCÍA 2 3 0 5 13 23
8 JAVIER MAYOR 6 4 10 2 0 22
9 ROMAN REYNOSO 0 0 0 20 0 20

10 MACARENA VALERA 0 6 0 0 13 19
11 SONIA LANAS 5 2 3 3 3 16
12 ANGEL RUIZ 0 0 0 0 15 15
13 PABLO GONZALEZ 3 5 0 6 0 14
14 ALEJANDRO DE MIGUEL 0 0 10 0 0 10
15 ANGEL RIVERO 7 0 0 0 0 7
16 NACHO RENOM 0 0 0 0 6 6
17 OLGA LÓPEZ 0 0 0 0 5 5
18 LOURDES MAYOR 4 0 0 0 0 4
19 MARIA PONGA 0 0 0 0 2 2

9 9 6 9 6
 TIRADOR 18/10/2019 22/11/2019 20/12/2019 17/01/2020 14/02/2020 TOTAL

1 RAÚL GÓMEZ 0 12 16 12 16 56
2 GREGORIO PATIÑO 19 19 0 14 0 52
3 ANDREW LIM 14 14 11 0 0 39
4 CARLOS NOGUEIRA 12 6 3 3 9 33
5 MIGUEL ANGEL JIMENO 12 5 0 12 2 31
6 EMILIO PUERTO 6 12 2 0 0 20
7 ROMAN REYNOSO 0 0 0 19 0 19
8 JAVIER MAYOR 4 3 9 2 0 18
9 JOSE GARCÍA 2 2 0 4 9 17

10 PABLO GONZALEZ 3 4 0 5 0 12
11 ANGEL RUIZ 0 0 0 0 11 11
12 ALEJANDRO DE MIGUEL 0 0 9 0 0 9
13 ANGEL RIVERO 5 0 0 0 0 5
14 NACHO RENOM 0 0 0 0 3 3

2 2 1 1 4
TIRADOR 18/10/2019 22/11/2019 20/12/2019 17/01/2020 14/02/2020 TOTAL

1 SONIA LANAS 12 7 11 11 9 50
2 MACARENA VALERA 0 12 0 0 14 26
3 LOURDES MAYOR 7 0 0 0 9 16
4 MARIA PONGA 0 0 0 0 7 7
5 0

1º CLASIFICADO
2º CLASIFICADO
3º CLASIFICADO
5º CLASIFICADO
6º CLASIFICADO
7º CLASIFICADO
ULTIMO CLASIFICADO 2 PUNTOS

Nº TIRADORES  - 3 PUNTOS
Nº TIRADORES  - 4 PUNTOS
Nº TIRADORES  - 5 PUNTOS

BAREMO APLICABLE A CADA UNA DE LAS COMPETICIONES
10 PUNTOS + Nº  TIRADORES
5 PUNTOS + Nº TIRADORES
3 PUNTOS + Nº TIRADORES

RANKIG INTERNO CLUB ESGRIMA TRES CANTOS

TEMPORADA 2019/2020

ESPADA MASCULIMA ABSOLUTA MIXTA

ESPADA MASCULINA ABSOLUTA

ESPADA FEMENINA ABSOLUTA


